様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日

武雄市長　　様

申請者
　住　　所
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が署名する場合は押印を省略できます。
ただし、法人の場合は、記名押印してください。
電話番号

利子補給金交付申請書

利子補給金の交付を受けたいので、武雄市宿泊施設等整備奨励に関する条例第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　営業開始年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　⑴　金融機関の借入れを証明する書類（借入目的等が記載されている書類）
　⑵　当該年度の利子額を金融機関に支払ったことを証明する書類
　⑶　市税完納証明書、上下水道使用料完納証明書及び給湯使用料完納証明書
　⑷　その他市長が必要と認める書類